
 

MAPA ZÁVODU HLAVNÍ KATEGORIE – 10,5 KM – KATEGORIE DOSPĚLÍ, JUNIOŘI, JUNIORKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKRUH JE DE FAKTO ÚPLNĚ STEJNÝ JAKO V ROCE 2017, JEN S TÍM ROZDÍLEM, ŽE NYNÍ SE V ZÁVĚRU ZÁVODU BĚŽÍ PŘÍMO PŘES HRADNÍ KOPEC, KDEŽTO V ROCE 2015 

A 2016 SE KOPEC POUZE OBÍHAL. NÍŽE NA DETAILU VIDÍTE, ŽE NÁBĚH DO POSLEDNÍHO STOUPÁNÍ K HRADNÍMU KOPCI JE SHODNÝ JAKO LONI, ZAČÁTEK STOUPÁNÍ 

TAKTÉŽ, ZMĚNA JE AŽ TĚSNĚ POD VRCHOLEM, KDE JE TRAŤ BEZPEČNĚ VYMEZENA PÁSKOU A TA VÁS POVEDE CELOU NOVOU ČÁSTÍ TRATI. 

 



ZÁVĚREČNÁ ČÁST PŘES HRADNÍ KOPEC ŽAMPACH - DETAIL MAPY ZÁVODU  

TUTO ČÁST BĚŽÍ VE SVÉM ZÁVODĚ ÚPLNĚ VŠECHNY KATEGORIE KROMĚ NEJMLADŠÍCH KATEGORIÍ A, B a C 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ČÁST TRATI ZÁVODU DOSPĚLÝCH, JUNIORŮ, JUNIOREK, DOROSTENCŮ A DOROSTENEK JE TOTOŽNÁ S OKRUHEM PRO KATEGORIE D, E ,F ,G ,H, I a dospělých kategorií  

R a U. VIZ PLÁNEK KATEGORIÍ ŽÁKŮ.  



TRAŤ KATEGORIE DOROSTENCI, DOROSTENKY, MUŽI „E“ (KATEGORIE „U“) a ŽENY „D“ (KATEGORIE „R“) 

 

Dorostenky a dorostenci běží společně s dospělou kategorií a mají s hlavní tratí mají úplně stejný začátek a konec trati bez žádného rozdílů. Po startu poběží s dospělou kategorií až do 

Písečné k rybníčku, kde se otočí a poběží zpět k cíli včetně závěrečného okruhu přes hradní kopec, úplně stejně jako dospělí. Stejnou trať běží také kategorie R a U!!  

Taktéž společný start. I na této trati tedy stejný konec přes hradní kopec.  

 



Plánek kategorií žáků (a taktéž finále závodu pro dospělé a dorostence / -nky viz mapa pro ně)  – platné pro všechny kategorie žáků kromě nejmladších kategorií A, B, C 

 

Tuto trať běží všechny žákovské kategorie počínaje kromě nejmladších kategorií A,B, C, počty okruhů následující: 

nejmladší žáci / žákyně – 1 x, mladší žáci / žákyně – 2 x , starší žáci / žákyně – 2 x  

kategorie s 2 okruhy nebudou při průběhu do druhého kola odbočovat doprava úplně k cíli, ale poběží uličkou podle zámecké zdi jednoduše do druhého kola. Průběh bude řádně 

označen viditelnými cedulemi „2. okruh“. Mladší žáci / žákyně a starší žáci / žákyně jsou jediná kategorie běžící 2. okruhy, tudíž tato cedule bude platit jen pro ně, všichni ostatní 

kategorie běží vždy jen jeden konkrétní ucelený okruh. Rekapitulace: i tento žákovský okruh je stejný jako doběh dospělých a dorostenců / -nek (+ kategorií „R“ a „U“). Tudíž  

není potřeba se na trati obávat žádných křižovatek atd. Přes hradní kopec jednoduše jeden okruh společný pro všechny, pochopitelně vyjma nejmladších kategoríí A,B,C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZDE DETAILY TRATĚ VČETNĚ PRŮBĚHU DO 2. KOLA PRO ŽÁKOVSKÉ KATEGORIE V PROSTORU STARTU A CÍLE 

 

NEJMLADŠÍ KATEGORIE A,B a C (obě kategorie nejmladších dětí ) budou mít své plně vyznačení tratě v prostoru tartanového hřiště a ohrady pro zvířata.  


